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MESTNA OBČINA NOVO MESTO 

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto 

PREGLED REALIZACIJE OZ. STANJA 

PROJEKTOV IZ NAČRTA RAZVOJNIH 

PROGRAMOV ZA OBDOBJE 2014 - 2017 

 

Proračunska 

postavka 
Konto 

Naziv investicije, projekta, programa, 

državne pomoči 
Realizacija oz. stanje projekta na dan 31.6.2014 

4001 OBČINSKA UPRAVA – DEJAVNOSTI OBČINSKE UPRAVE 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 

0603 Dejavnost občinske uprave 
2301013303  Investicijski odhodki - Občinska 

uprava 

Nabava in vzdrževanje računalniške, strojne in licenčne opreme 

poteka v skladu s planom tekočega leta. Prav tako vzdrževanje 

premičnega premoženja. Na investicijskem vzdrževanju 

objektov občinske uprave so v teku nujna investicijska 

vzdrževalna dela na objektu Seidlova cesta 1 ter Glavni trg 7.  

2301013312  Investicijski odhodki – Energetika Sredstva na postavki so planirana za izvajanje energetske 

zakonodaje in Energetskega koncepta Mestne občine Novo 

mesto, pripravo dokumentacije in projektov za prijavo občine na 

javne razpise za pridobitev sredstev iz raznih skladov za 

sofinanciranje energetskih sanacij javnih stavb in energetsko 

sanacijo javne razsvetljave ter izvedbo potrebnih energetskih 

pregledov stavb in meritev. Vodenje energetskega 

knjigovodstva javnih objektov ter cestne razsvetljave in 

spremljanja porabe energije sta stalni nalogi na tem področju. 

V letošnjem letu je bila izvedena projektna dokumentacija za 

objekta VVZ Pedenjped, enota Pedenjped. V letu 2014 se bo 

pričelo z izdelavo energetskih izkaznic za javne objekte skupne 

uporabne površine večje od 500 m2 in objekte, ki se dajejo v 

najem. V Mestni občini Novo mesto se ponovno vzpostavlja 

energetska svetovalna pisarna. Potekajo aktivnosti zagotovitve 

primernega prostora za izvajanje energetskega svetovanja. 

 

4002 OBČINSKA UPRAVA – predšolska vzgoja 

19 IZOBRAŽEVANJE 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
2302091110  Investicijsko vzdrževanje vrtcev Plačana je bila oprema za nov oddelek vrtca Sapramiška na OŠ 

Drska ter stroški sanacije toplovodnega sistema za Vrtec 

Ciciban. Zaradi zadrževanja izvajanja proračuna do sprejetja 

rebalansa ostalih stroškov na postavki ni bilo. Trenutno so v teku 

ostala dela v sklopu investicijskega vzdrževanja objektov skladno 

s predvidenim planom za leto 2014. 

2302091119  Energetska sanacija vrtca Metka Izdelana je bila PZI projektna dokumentacija za energetsko 

sanacijo objekta za možnost prijave na razpis za sanacijo javnih 

stavb v lasti lokalnih skupnosti (LS3). Po obrazložitvi MGRT bo 

do objave razpisa v letu 2014 prišlo, v kolikor se bi tekom leta 

izkazalo, da so sredstva v okviru finančne perspektive za 

obdobje 2007-2013 še na voljo. 

 

4003 OBČINSKA UPRAVA – izobraževanje 

19 IZOBRAŽEVANJE 
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1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 
2303091205  Investicijsko vzdrževanje osnovnih šol Zaradi okvare sistema za toplo sanitarno vodo na OŠ Dragotin 

Kette  je bila nujna intervencija ter nabava novega hranilnika za 

toplo vodo. V OŠ Šmihel je bila nabavljena nova konvekcijska 

peč, v posvetovalnici za starše in otroke pa so bili refundirani 

stroški menjave treh notranjih vrat. Zaradi zadrževanja izvajanja 

proračuna do sprejetja rebalansa ostalih stroškov na postavki ni 

bilo. Trenutno so v teku ostala dela v sklopu investicijskega 

vzdrževanja objektov skladno s predvidenim planom za leto 

2014. 

2303091214  Investicijski odhodki – OŠ Grm Podpisana je bila sofinancerka pogodba z Ministrstvom za 

infrastrukturo in prostor za energetsko sanacijo OŠ Grm. Izveden 

je bil tudi javni razpis za izbor izvajalca del. Dela se bodo izvajala 

v juliju in avgustu 2014.   

2303091224  Investicijski odhodki – OŠ Mali Slatnik 

in vrtec Najdihojca 

Predvidena je energetska sanacija objekta. Trenutno je v teku 

javni razpis po odprtem postopku za izbor izvajalca gradnje. 1. 

faza se bo izvajala predvidoma od avgusta do oktobra 2014, 2. in 

3. faza pa v letu 2015, v kolikor bodo v proračunu zagotovljena 

sredstva.   

2303091226  Investicijski odhodki – Sanacija teras 

na OŠ Drska 

Izveden je bil javni razpis ter izbran izvajalec del. Dela so se 

pričela konec junija, zaključena pa bodo konec avgusta 2014.   

2303091228  Investicijski odhodki – OŠ Center V avgustu predvidevamo menjavo oken na južni strani OŠ 

Center, trenutno poteka izbor izvajalca del. 

 

4004 OBČINSKA UPRAVA – šport 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 
2304081004  Investicijsko vzdrževanje športnih 

objektov 

V skladu s planom investicijskega vzdrževanja za leto 2014 

poteka urejanje igrišč v ŠRC Loka (asfaltiranje, zamenjava košev 

za košarko), urejanje skate parka, sanacija pomožnega stadiona 

na Portovalu, sanacija glavnega stadiona na Portovalu (obnova 

zelenice). 

2304081023  Investicijski odhodki – Otroška in 

športna igrišča 

V teku so aktivnosti v sklopu investicijskega vzdrževanja otroških 

in športnih igrišč skladno s predvidenim planom za leto 2014 in 

sicer začetek izgradnje otroškega igrišča Podbreznik 

(zemeljskega dela), postavitev igrala za gibalno ovirane otroke 

na otroškem igrišču na Portovalu ter sanacija športnega igrišča 

za trgovino Spar v Bršljinu. 

2304081025  Investicijski odhodki – Velodrom V letu 2013 je bila izvedena sanacija podkonstrukcije ter lesene 

steze. S 1.1.2014 z objektom upravlja javni zavod Agencija za 

šport. Sredstva v višini 25.000,00 EUR so namenjena za 

investicijsko vzdrževanje in materialne stroške delovanja objekta 

Velodrom.  

2304081033  Vzhodna tribuna Portoval Izdelani so projekti PGD, na Upravni enoti Novo mesto je 

projektant po pooblastilu MONM vložil vlogo za izdajo 

gradbenega dovoljenja. 

 

4005 OBČINSKA UPRAVA – kultura 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 
2305082006  Investicijski odhodki – Knjižnica 

Mirana Jarca 

Saniran je bil poškodovan strop v vhodni avli objekta. Pripravlja 

se tudi izbor izvajalca za izdelavo PZI projekta za ureditev parka 

ob knjižnici Mirana Jarca. 
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2305082007  Investicijski odhodki – Narodni dom V pripravi je projektna naloga, ki bo podlaga za izvedbo javnega 

razpisa za izdelavo projektne dokumentacije PGD in PZI za 

obnovo narodnega doma. Javni razpis bo predvidoma objavljen v 

mesecu avgustu. 

2305082017  Investicijski odhodki – Jakčev dom Sredstva so namenjena za sofinanciranje obnove fasade. 

2305082021  Investicijski odhodki – Šance Dela so v teku. Predvideni zaključek del je septembra 2014.  

2305082022  Investicijski odhodki – KCJT Sredstva na postavki so bila porabljena za poplačilo obveznosti 

iz leta 2013. Zaradi zadrževanja izvajanja proračuna do sprejetja 

rebalansa ostalih stroškov na postavki ni bilo. V sklopu 

investicijskega vzdrževanja objekta se bodo aktivnosti izvajale 

skladno s predvidenim planom za leto 2014 ter zagotovljeni 

sredstvi.  

 

4009 OBČINSKA UPRAVA – Romi 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST  

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje  
2309106001  Stanovanjsko reševanje Romov Aktivnosti na postavki se izvajajo skladno s planom za leto 2014, 

kjer so bila predvidena urejanja poti v romskih naseljih (Žabjak, 

in Brezje), nabava in postavitev 7 bivalnih kontejnerjev v 

navedenih naseljih  in opravljena spomladanska deratizacija v 

vseh romskih naseljih v MONM. 

 

4010 OBČINSKA UPRAVA – Zdravstvo 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO  

1702 Primarno zdravstvo 
2310076005  Energetska sanacija Zdravstvenega 

doma 

Energetska sanacija Zdravstvenega doma Novo mesto, ki je 

potekala dve leti,  je bila sofinancirana s strani kohezije, države 

in MONM in je vključevala toplotno izolacijo objekta, izgradnjo 

samostojne plinske kotlovnice, vgradnjo naprave za sočasno 

proizvodnjo toplotne in električne energije (kogeneracija) ter 

projekt prenove prezračevanja. Projekt je v mesecu juliju  2014 

uspešno zaključen. 

 

4011 OBČINSKA UPRAVA – Komunalna dejavnost 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE  

1302 Cestni promet in infrastruktura 
2311064003  Investicijsko vzdrževanje javne 

razsvetljave 

Del sredstev je bil namenjen poplačilu prenesenih obveznosti iz 

leta 2013 za energetsko sanacijo javne razsvetljave. 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE  

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor  
2311051007  Investicijski odhodki – CeROD II Po podpisu izvajalske pogodbe za izvedbo Cerod II v septembru 

2013, se je pričelo z deli skladno s potrjenim terminskim planom. 

Trenutno je v teku javna razgrnitev OVD ter pridobivanje sogasji 

na PGD. V prvi polovici leta je bila izplačana 1. začasna situacija 

izvajalca. Pogodba z Ministrstvom za kmetijstvo in okolje za 

sofinanciranje je bila podpisana konec meseca aprila 2014. 

O napredovanju del na investiciji se poroča Občinskemu svetu 

na vsaki seji. 

2311052002 
 

 Investicijski odhodki - Kanalizacijski 

sistemi 

 

 42040113 Kanalizacija v KS Gabrje Zaradi sprememb dela trase kanalizacije je bila v prvi polovici 

leta za dodatni krak naročena izdelava projektne dokumentacije 
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PGD in PZI. Gradbeno dovoljenje je pridobljeno. Dela so v fazi 

priprave. Predviden zaključek VII. faze je do konca leta 2014. S 

končanjem navedene faze se bo kanalizacijsko omrežje  v KS 

Gabrje zaključilo v celoti.  

 42040129  
 

Kanalizacija v KS Birčna vas V prvi polovici leta je izvajalec odpravljal pomanjkljivosti, ki so 

bile ugotovljene na komisijskem pregledu objekta. Investicija je v 

fazi pridobitve uporabnega dovoljenja, ki bo izdano najkasneje 

do konca sedmega meseca.   

 42040136  
 

Kanalizacija in vodovod Šentjošt Zaradi zadrževanja izvrševanja proračuna se aktivnosti v zvezi z 

investicijo niso izvajale. V drugi polovici leta se bo izvedla 

projektna dokumentacija - načrt za obnovo ceste na delu, kjer  

bo potekalo kanalizacijsko in vodovodno omrežje. 

 42040145 Kanalizacija in obnova vodovoda Lešnica V letu 2014 se je nadaljevala izgradnja kanalizacijskega 

omrežja. Investicija je zaključena v celoti. Projekt je v fazi 

pridobitve uporabnega dovoljenja.  

 42040148 Kanalizacija in vodovod Drejčetova pot v 

KS Žabja vas 

V prvi polovici leta se je v celoti izvedla projektna dokumentacija 

(PGD, PZI) za ureditev gospodarske javne infrastrukture v 

Ravnikarjevi ulici (Drejčetova pot). Ravno tako so bili izvedeni 

vsi potrebni odkupi za gradnjo. Projekt je v pridobivanju 

gradbenega dovoljenja. V drugi polovici leta se bo izvedlo javno 

naročilo in izvedba del skladno s planiranimi sredstvi.  

 42040150 Kanalizacija Ljubljanska cesta Gradnja kanalizacije je izvedena v obsegu skladnem s pogodbo 

o opremljanju. Prevzem del ter zaključek investicije je v zaključni 

fazi. Sredstva so namenjena za sofinanciranje izvedbe 

kanalizacije.  

 42040153 ČN Otočec V prvi polovici leta se je v celoti izvedla projektna dokumentacija 

(PGD, PZI) za ureditev oziroma povečanje ČN Otočec. 

Gradbeno dovoljenje je pridobljeno. 

 42040156 Kanalizacija Paha - Herinja vas Projektna dokumentacija je izvedena. Projekt je v fazi pridobitve 
gradbenega dovoljenja.  

 42040158 Kanalizacija Stranska vas V novem delu naselja Stranka vas se je v letu 2013 izvedla 

izgradnja kanalizacijskega omrežja za navedeno naselje. V letu 

2014 se aktivnosti niso izvajale. Sredstva so bila porabljena za 

poplačilo finančne obveznosti iz leta 2013.  

2311052006  Subvencioniranje izgradnje malih ČN 

in črpališč 

V prvi polovici leta  2014 se je izvedel popravek Pravilnika ter 

razpisna dokumentacija za dodelitev sredstev fizičnim osebam 

za sofinanciranje izgradnje malih čistilnih naprav in hišnih 

črpališč. Razpis je bil objavljen v mesecu maju 2014. 

2311052008  Kanalizacija in vodovod Veliki Slatnik V letu 2014 se izvaja nadaljevanje investicije. Investicija se bo 

zaključila predvidoma konec julija 2014. Tako bo v celoti 

zgrajeno kanalizacijsko omrežje v naselju Veliki Slatnik, Križe, 

zgrajen nov vodohran ter nova čistilna naprava, na katero se bo 

priključil nov kanalizacijski sistem.  

2311052007  Ureditev zelenih površin v sklopu UN 

ŠRP Portoval 

Projektna dokumentacija PZI je bila zaključena maja 2014 in 

predana naročniku. Po pooblastilu župana izvedbeni del 

investicije vodi in financira Zavod za turizem. 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 Komunalna dejavnost  
2311063002  Investicijski odhodki – Vodovodni 

sistemi 

 

 42040122 Vodovod Gornja Težka voda V letu 2014 se aktivnosti niso izvajale. Sredstva so bila 

porabljena za poplačilo obveznosti iz leta 2013. 

 42040147 Vodovod in kanalizacija Ždinja vas V pripravi je projektna dokumentacija PGD in PZI za izgradnjo 

kanalizacije in obnovo vodovoda.  

2311063006  Investicijski odhodki – Hidravl. V prvi polovici leta so se zaključili vsi postopki za pridobitev 
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 izboljšave vodovod. sistema 

Dolenjske 

gradbenega dovoljenja za cevovode in vodohrane. Vsa 

gradbena dovoljenja so pridobljena.  

2311049101  Izgradnja mrliške vežice in 

pokopališča v Gornjem Karteljevem 

Investicija je bila zaključena in predana v uporabo v letu 2012. 

Sredstva so na postavko prerazporejena zaradi poplačila 

zadržanih sredstev. 

2311063005  Vzdrževanje hidrantov in katastra Aktivnosti na področju vzdrževanja hidrantov in katastra so v 

teku. 

2311063007 
 

 Prenova mestne tržnice V letu 2014 je bila zaključena vsa projektna dokumentacija in 

izdelana investicijska dokumentacija. Dne 9.8.2013 je bila na 

Upravno enoto podana vloga za izdajo gradbenega dovoljenja. 

Prva ustna obravnava je potekala v mesecu novembru 2013, 

druga pa 18.6.2014. Upravni postopek izdaje gradbenega 

dovoljenja je v teku. Drugih aktivnosti v letošnjem letu ni 

predvidenih.    

O napredovanju del na investiciji se poroča Občinskemu svetu 

na vsaki seji.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2311064004 
 

 Ureditev mestnega jedra V letu 2014 je bil zaključen konservatorski program. 

 

4013 OBČINSKA UPRAVA – Cestno gospodarstvo 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE  

1302 Cestni promet in infrastruktura 
 42050102 Obnova Smrečnikove ulice – Gradnja 

mostu čez Težko vodo 

Trenutno se pridobivajo zemljišča za potrebe izgradnje mostu 

na Smrečnikovi ulici. Po pridobitvi vseh zemljišč bo podana na 

Upravno enoto vloga za izdajo gradbenega dovoljenja. Trenutno 

je v izdelavi projektna dokumentacija PZI. 

 42050103 Obnova Bršljin – (križišče Straška cesta 

– Ljubljanska cesta)  

V letu 2014 se je nadaljevala izvedba investicije izgradnja 

mostu. Investicija bo zaključena v mesecu juliju in predana v 

promet. Potrebna je še pridobitev uporabnega dovoljenja. 

 42050114 Obnova ceste Brusnice - Leskovec  V letu 2014 se je nadaljevala rekonstrukcija ceste. Investicija je 

zaključena, potreben je še komisijski prevzem objekta.  

2313045112  Rekonstrukcije – državne ceste  

 42040215 Rekonstrukcija ceste Otočec - Šempeter 

(krožišče) 

Investicija je bila zaključena v letu 2013. V 2014 so se izvedla 

poplačila prenesenih obveznosti iz leta 2013. 

 42050116 Obnova R2-419 Novo mesto - Šentjernej 

(Mali Slatnik-Petelinjek) – Gradnja 

semaforiziranega prehoda za pešce in 

javne razsvetljave na Malem Slatniku 

Zaradi neurejene meje v naravi je prišlo do težav pri izvajanju 

investicije na terenu. Med komisijskim pregledom je bila s strani 

DRSC podana zahteva po spremembi lokacije droga semaforja, 

ki se naj iz sredine pločnika premakne na rob, da se zagotovi 

nemoten dostop za invalida. Trenutno je rešitev v potrjevanju pri 

recenzentu. Zaključek investicije je predviden v mesecu juliju. 

 

4017 OBČINSKA UPRAVA – Stavbna zemljišča 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna…) 
2317062010  Izvedba ZN Župnca Sredstva so namenjena izvedbi javne razsvetljave, pločnika ter 

obrabne plasti asfalta. Dela se bodo izvedla v drugi polovici leta. 

2317062017  Inkubator Realizacija na postavki v letu 2014 predstavlja poplačilo 

obveznosti iz leta 2014. V letu 2014 je predvideno izvajanje 

vzporednih dejavnosti skladno s planom ter delno poplačilo 

tekočih stroškov upravljanja.  

2317062019  Ureditev GJI Šipčev hrib V prvi polovici leta se aktivnosti niso izvajale zaradi zadrževanja 

izvrševanja proračunu. Projektna dokumentacija je v zaključni 

fazi. V sklopu izdelave Projekta za izvedbo (PZI) se je ugotovilo, 

da so stroški izgradnje zelo visoki. Pretežni del stroškov 
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investicije predstavlja povezovalna cesta Drska. Del te 

povezovalne ceste je predmet javne infrastrukture na območju 

OPPN Šipčev hrib. Ta je bila predvidena v velikem vkopu in v 

nadaljevanju v pokriti galeriji. Zaradi velikih vkopov je na 

območju OPPN Šipčev hrib   potrebna izgradnja visokih opornih 

zidov, kar je zelo velik strošek, ki odpade na strošek urejanja 

infrastrukture Šipčev hrib. Občina je zato v sklopu IDZ projekta 

obvoznice Šmihel naročila spremembo projekta Šipčev hrib. 

Zaradi sprememb v sklopu projekta IDZ Šmihel in zmanjšanju 

stroškov na projektu Šipčev hrib se bo do konca leta novelirala 

projektna dokumentacija skladno z IDZ »Obvoznica Šmihel« ter 

se za projekt pridobilo gradbeno dovoljenje.   
2317062022  Izvedba OLN PSC Mačkovec Sredstva so namenjena za dokončanje rekonstrukcije 

vodovodnega in kanalizacijskega sistema, ki ga je potrebno 

urediti pred komunalnim opremljanjem PSC Mačkovec. 

Predmetna obveznost MONM izhaja iz pogodbenih določil 

pogodbe o opremljanju.  

 

 


